
UCHWAŁA NR XLIII/307/2017
RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie ustalenia regulaminu targowisk miejskich na terenie Miasta Hrubieszowa

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1.   Uchwala się regulamin targowiska miejskiego, oznaczonego nazwą: „Mój Rynek” na terenie bazy 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Hrubieszowie ul Krucza 20, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Uchwala się regulamin targowiska miejskiego przy ul. Kolejowej 3 w Hrubieszowie w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hrubieszowa.

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Hrubieszowie nr XLV/296/2013 z dnia  25 października 2013 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu targowiska stałego, oznaczonego nazwą „Mój Rynek” w Hrubieszowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Anna Świstowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 listopada 2017 r.

Poz. 4179



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/307/2017

Rady Miejskiej w Hrubieszowie

z dnia 29 września 2017 r.

Regulamin targowiska miejskiego, oznaczonego nazwą „Mój Rynek”
na terenie bazy Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.

w Hrubieszowie, ul. Krucza 20

§ 1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z targowiska miejskiego, oznaczonego nazwą: „Mój 
Rynek” na terenie bazy Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Hrubieszowie 
ul. Krucza 20 oraz handlu produktami rolno-spożywczymi i innymi towarami oraz artykułami dopuszczonymi 
do obrotu na mocy odrębnych przepisów prawa.

§ 2. 1. Targowisko stałe jest zlokalizowane w miejscowości Hrubieszów przy ul. Kruczej  z wjazdem od 
ulicy Kruczej.

2. Targowisko administrowane jest przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. 
z o.o. w Hrubieszowie ul. Krucza 20.

3. Kierownikiem targowiska jest osoba wyznaczona przez Prezesa PGKiM Sp. z o.o. w Hrubieszowie.

4. Nadzór nad Targowiskiem sprawuje Burmistrz Hrubieszowa.

5. Handel na targowisku jest dozwolony na zasadach określonych obowiązującym prawem

i niniejszym Regulaminem.

§ 3. Targowisko czynne jest w godzinach ustalonych przez administratora.

§ 4. Podstawowe informacje dotyczące funkcjonowania targowiska, regulamin targowiska oraz wewnętrzne 
informacje i ogłoszenia dotyczące funkcjonowania targowiska są dostępne na stronie internetowej 
www.miasto.hrubieszow.pl 

§ 5. 1. Targowisko jest utwardzone, oświetlone, przyłączone do sieci wodociągowej, kanalizacyjnej

i elektroenergetycznej, wyposażone jest w odpływ wody deszczowej, ma zadaszone wszystkie stanowiska, 
posiada miejsca parkingowe i urządzenia sanitarnohigieniczne.

2. Targowisko posiada 37 miejsc postojowych, w tym 3 dla osób niepełnosprawnych.

§ 6. Uprawnionymi do prowadzenia handlu na targowisku są osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki 
organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej mogące uczestniczyć  w obrocie towarowym.

§ 7. 1. Na targowisku zabroniona jest sprzedaż:

1) napojów alkoholowych,

2) nafty, benzyny,

3) broni, amunicji oraz materiałów wybuchowych i pirotechnicznych,

4) żywych zwierząt.

2. Sprzedaż artykułów spożywczych powinna odbywać się zgodnie z wymogami zawartymi

w odrębnych przepisach, a w szczególności zgodnie z przepisami dotyczącymi bezpieczeństwa żywności 
i żywienia oraz jakości handlowej artykułami rolno-spożywczymi.

§ 8. Na targowisku zabrania się:

1) wprowadzania psów (nie dotyczy psów przewodników),

2) spożywania napojów alkoholowych, używania innych środków odurzających  i prowadzenia działalności 
przez osoby będące pod wpływem alkoholu lub środków odurzających,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4179

http://www.miasto.hrubieszow.pl/


3) wnoszenia oraz używania materiałów i substancji niebezpiecznych,

4) samowolnej zmiany usytuowania stoiska handlowego i wydzielonej powierzchni sprzedaży oraz zamiany 
miejsca sprzedaży, a także odstępstwa miejsca sprzedaży,

5) pozostawiania przenośnych lub przewoźnych straganów, po godzinach otwarcia targowiska,

6) wjeżdżania pojazdami na teren targowiska poza wyznaczone miejsca do parkowania,

7) parkowania pojazdów i rowerów, z wyłączeniem miejsc do tego wyznaczonych.

§ 9.  Osoby prowadzące handel na targowisku zobowiązane są do:

1) przestrzegania Regulaminu Targowiska,

2) zajmowania i korzystania do celów handlowych wyłącznie z miejsc sprzedaży wyznaczonych przez 
administratora targowiska,

3) utrzymania porządku i czystości miejsc, na których prowadzą sprzedaż oraz po zakończeniu sprzedaży 
zebranie, posegregowanie i usunięcie posegregowanych odpadów do pojemników na terenie targowiska 
przystosowanych do tych celów,

4) posiadania przy sobie dokumentu umożliwianego ustalenie ich tożsamości przez administratora targowiska 
oraz innych dokumentów umożliwiających określenie legalności prowadzonej działalności handlowej,

5) wniesienia opłaty targowej,

6) oznaczenia stoiska handlowego imieniem i nazwiskiem lub nazwą firmy prowadzącej sprzedaż oraz 
adresem zamieszkania lub adresem siedziby, a także numerem telefonu do kontaktu, w sposób uzgodniony 
z administratorem.

§ 10. 1. Miejsce sprzedaży dla uprawnionych do prowadzenia handlu na targowisku wyznacza 
administrator targowiska.

2. Miejscem sprzedaży jest zarezerwowane w danym dniu stoisko znajdujące się na terenie targowiska.

§ 11. Książkę skargi i wniosków przechowuje i udostępnia na żądanie zainteresowanych administrator 
targowiska.

§ 12. Zmiany regulaminu następują w trybie właściwym dla jego ustalenia.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4179



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/307/2017

Rady Miejskiej w Hrubieszowie

z dnia 29 września 2017 r.

Regulamin targowiska miejskiego przy ul. Kolejowej 3 w Hrubieszowie

§ 1. Regulamin określa zasady korzystania z targowiska miejskiego, zwanego dalej „targowiskiem”.

§ 2. 1. Właścicielem targowiska jest Gmina Miejska Hrubieszów.

2. Targowisko miejskie zlokalizowane jest przy ul. Kolejowej 3 w Hrubieszowie.

3. Handel na targowisku jest dozwolony na zasadach określonych obowiązującym prawem

i niniejszym Regulaminem.

§ 3. Podstawowe informacje dotyczące funkcjonowania targowiska, regulamin targowiska oraz wewnętrzne 
informacje i ogłoszenia dotyczące funkcjonowania targowiska są dostępne na stronie internetowej 
www.miasto.hrubieszow.pl 

§ 4. Uprawnionymi do prowadzenia handlu na targowisku są osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki 
organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej mogącej uczestniczyć w obrocie towarowym.

§ 5. 1. Na targowisku zabroniona jest sprzedaż:

1) napojów alkoholowych,

2) nafty, benzyny,

3) broni, amunicji oraz materiałów wybuchowych i pirotechnicznych,

4) żywych zwierząt.

2. Sprzedaż artykułów spożywczych powinna odbywać się zgodnie z wymogami zawartymi

w odrębnych przepisach, a w szczególności zgodnie z przepisami dotyczącymi bezpieczeństwa żywności 
i żywienia oraz jakości handlowej artykułami rolno-spożywczym.

§ 6. Na targowisku zabrania się:

1) wprowadzania psów (nie dotyczy psów przewodników),

2) spożywania napojów alkoholowych, używania innych środków odurzających i prowadzenia działalności 
przez osoby będące pod wpływem alkoholu lub środków odurzających,

3) wnoszenia oraz używania materiałów i substancji niebezpiecznych,

4) samowolnej zmiany usytuowania stoiska handlowego i wydzielonej powierzchni sprzedaży oraz zamiany 
miejsca sprzedaży, a także odstępstwa miejsca sprzedaży,

5) pozostawiania przenośnych lub przewoźnych straganów, po godzinach otwarcia targowiska,

6) wjeżdżania pojazdami na teren targowiska poza wyznaczone miejsca do parkowania,

7) parkowania pojazdów i rowerów, z wyłączeniem miejsc do tego wyznaczonych.

§ 7. Osoby prowadzące handel na targowisku zobowiązane są do:

1) przestrzegania Regulaminu Targowiska,

2) zajmowania i korzystania do celów handlowych wyłącznie z miejsc do tego przeznaczonych,

3) utrzymania porządku i czystości miejsc, na których prowadzą sprzedaż oraz po zakończeniu sprzedaży 
zebranie, posegregowanie i usunięcie posegregowanych odpadów do pojemników na terenie targowiska 
przystosowanych do tych celów,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4179

http://www.miasto.hrubieszow.pl/


4) posiadania przy sobie dokumentu umożliwianego ustalenie ich tożsamości oraz innych dokumentów 
umożliwiających określenie legalności prowadzonej działalności handlowej,

5) wniesienia opłaty targowej,

6) oznaczenia stoiska handlowego imieniem i nazwiskiem lub nazwą firmy prowadzącej sprzedaż oraz 
adresem zamieszkania lub adresem siedziby, a także numerem telefonu do kontaktu.

§ 8. Miejscem sprzedaży jest zarezerwowane w danym dniu stoisko znajdujące się na terenie targowiska.

§ 9. Zmiany regulaminu następują w trybie właściwym dla jego ustalenia.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4179


		2017-11-02T13:21:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




